
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO
Ano I / Nº 00005

SANTO AMARO - BA

terça-feira, 25 de janeiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
AMARO

PUBLICA

PREGÃO PRESENCIAL 001/11

Objeto: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Assessoria e Consultoria para a
Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, focada na Gestão Administrativa e Financeira.

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
242F874E2F4C26FBD6BE4C159883BF1A



2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00005 terça-feira, 25 de janeiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000 
TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro 
Secretaria de Administração - (COPEL)

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/11 
AVISO DE RESULTADO 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE ASSESSORIA E CONSULTORIA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER, FOCADA NA GESTÃO ADMINISTRATIVA 
E FINANCEIRA CONFORME ESPECIFICAÇÃO CONSTANTE NO ANEXO I AO 
EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2011.

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro, através do Pregoeiro Oficial, torna público o 
resultado da referida licitação realizada no dia 19 de janeiro de 2011, Informamos que a 
referida licitação citada acima deu Fracassada, por motivo da única empresa concorrente 
ter apresentou o Balanço Patrimonial sem as formalidades exigidas em lei, conforme 
instrumento convocatório “EDITAL” no item 6.3, aline b.

Santo Amaro - Bahia, 24 de janeiro de 2011. 

Jailton João dos Santos 
Pregoeiro

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
242F874E2F4C26FBD6BE4C159883BF1A Página 2


